
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  101/2023 - PR

101/2023

101/2023

16/08/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CORREIA COMERCIO DE ROUPAS LTDA     (13388)

3 BANDEIRA PRETA POSTO DE-SATIVADO: - Marca: CORREIA
PRÓPRIA

UND 30,00  0,0000 68,00    2.040,00

4 BANDEIRA PARA SURTO DE ÁGUA-VIVA (LILÁS) - Marca:
CORREIA PRÓPRIA

UND 30,00  0,0000 68,00    2.040,00

5 BANDEIRA DE SINALIZAÇÃO LOCAL PERIGOSO - Marca:
CORREIA PRÓPRIA

UND 40,00  0,0000 68,00    2.720,00

6 BANDEIRA DE SINALIZAÇÃO DE POSTO VERDE - Marca:
CORREIA PRÓPRIA

UND 30,00  0,0000 68,00    2.040,00

7 BANDEIRA DE SINALIZAÇÃO DE POSTO AMARELA - Marca:
CORREIA PRÓPRIA

UND 30,00  0,0000 68,00    2.040,00

8 BANDEIRA DE SINALIZAÇÃO DE POSTO VERMELHA - Marca:
CORREIA PRÓPRIA

UND 30,00  0,0000 68,00    2.040,00

Total do Fornecedor: 12.920,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

101/2023

101/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/10/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA OPERAÇÃO 
VERANEIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 1° GRUPAMENTO DE BOMBEIROS MILITAR DO 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   3   de  Outubro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  101/2023 - PR

101/2023

101/2023

16/08/2023

Folha:  2/2

DELTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA     (13387)

2 GUARDA SOL.. - Marca: PREZZINI MODELO CBMS UND 20,00  0,0000 446,00    8.920,00

Total do Fornecedor: 8.920,00

FLUTSPUMA ESPUMAS INDUSTRIAIS LTDA     (13390)

1 LIFEBELT - Marca: FLUTSPLUMA EXTRA LEV UND 40,00  0,0000 749,00    29.960,00

Total do Fornecedor: 29.960,00

TRACTON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP     (10693)

9 WIND BANNER LOCAL PERIGO-SO (VERMELHO) - Marca:
TRACTON

UND 32,00  0,0000 504,00    16.128,00

10 WIND BANNER LOCAL ADE-QUADO (VERDE) - Marca:
TRACTON

UND 32,00  0,0000 504,00    16.128,00

11 WIND BANNER INFORMAÇÕES DE PRAIA - Marca: TRACTON UND 26,00  0,0000 504,00    13.104,00

Total do Fornecedor: 45.360,00

Total Geral: 97.160,00

Governador Celso Ramos,   3   de  Outubro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


